ООО «__________________»

________________года

г. ______________
Приказ №_____

О закупке у единственного поставщика
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 ФЗ №44 от 5 апреля 2013 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закупить __________________________________________________________.
2. __________________________________________________________________
— в срок до ___________ года подать управленцу контрактной службы спецификацию на ____________________________________;
— провести экспертизу поставленных _________________________ на предмет соответствия контракту;
— осуществить приемку товара.
3. _____________________________________________________________
— проверить соответствие лимиту годовых закупок у единственного поставщика;
— в срок до ___________ года выбрать единственного поставщика и заключить с ним контракт.
4. Контроль за выполнением положений настоящего распоряжения оставляю за собой.

Гендиректор  ФИО (подпись)

С приказом ознакомлены:

ФИО (подпись)
ФИО (подпись)